CÂMARA DE TEMUOCA

Requerimento N° 38/2025

Ao  Ex."  presidente da Câmara Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da Secretaria de
Infraestrutura que feita uma  area  de lazer, retirando as reciclagens da beira da
estrada e criando uma área para os recicladores em Riacho do Sangue.

Plenário José  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 07 de fevereiro de 2025.

V 	t/  °-

Anton  o Gerlano da Silva
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA
PROT.

i3
R

70)2,
E E

/
3
,
L

,25.

NOME: 	tlC‘
VISTO:

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camaratefu(44mailcom

	Page 1